
                                                 
“2022. Año del 40º Aniversario de la Guerra de Malvinas.

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y del Atlántico Sur”

Buenos Aires, 13 de septiembre de 2022

RES. CM Nº 208/2022

VISTO:

La  Actuación  N°  A-01-00019795-1/2022  sobre  “Aprobación  de
Lista de Jurados”, el Dictamen N° 5/2022 de la Comisión de Transferencia del Poder
Judicial de la Nación y del Ministerio Público de la Nación a la Ciudad Autónoma de
Buenos Aires, y

CONSIDERANDO: 

Que  en  ejercicio  de  las  facultades  reconocidas  a  la  Ciudad
Autónoma de Buenos Aires y en cumplimiento de lo dispuesto por los artículos 24, 75
inc.  12  y  118  de  la  Constitución  Nacional  y  los  artículos  81  inc.  2º  y  106  de  la
Constitución  local,  la  Legislatura  de  la  Ciudad  de  Buenos  Aires  sancionó  el  30  de
septiembre de 2021 la Ley Nº 6.451 por conducto de la cual se estableció el sistema de
juicio por jurados.

Que la implementación del sistema de juicio por jurados importa la
participación ciudadana, la revalorización del sistema republicano, la democratización y
la administración de justicia, incrementando la legitimidad y la confianza de la ciudadanía
en el proceso penal. De este modo, su incorporación a la Ciudad Autónoma de Buenos
Aires implica un avance significativo en el funcionamiento y la eficacia de los procesos
judiciales.

Que el  artículo 19 de la Ley Nº 6.451 establece que “Las listas
definitivas de Jurados deberán quedar depuradas y confeccionadas antes del quince (15)
de diciembre de cada año. Los listados deberán publicarse en el web del Consejo de la
Magistratura  de  la  Ciudad Autónoma de  Buenos Aires  y  en  el  Boletín  Oficial  de  la
Ciudad Autónoma de Buenos Aires y tendrán vigencia hasta el día 31 de diciembre del
año siguiente al que fueron designados. El Consejo de la Magistratura de la Ciudad
Autónoma de Buenos Aires, por razones de mérito, podrá prorrogar la vigencia de los
listados principales por un año calendario más”.

Que a fin de confeccionar el padrón inicial  de jurados, el día 22
diciembre de 2021, se procedió a sortear, con la asistencia técnica de Lotería de la Ciudad
de Buenos Aires (LOTBA S.E.), un número de tres cifras conformado por las bolillas



                                                 
“2022. Año del 40º Aniversario de la Guerra de Malvinas.

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y del Atlántico Sur”

extraídas  en  orden centena,  decena  y  unidad aplicables  a  los  últimos  tres  dígitos  del
documento nacional de identidad de las personas que surgen del padrón electoral de la
CABA. El resultado arrojó el N° 605, obteniéndose, en consecuencia, un listado inicial de
2.301 personas que fue posteriormente reducido a un total de 1.804 luego de apartar a
aquellas que no cumplían con el requisito de edad establecido por el artículo 9 inc. a) de
la Ley N° 6.451.

Que posteriormente, la Oficina de Jurados, en cumplimiento de lo
normado  por  el  artículo  15  de  la  Ley  N°  6.451,  colocó  el  listado  de  jurados
desinsaculados  a  disposición  de  la  ciudadanía  por  el  plazo  de  30  días  mediante  su
publicación en el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires desde el día 11
de marzo hasta el día 10 de abril de 2022 (BOCABA Nº 6335), así como en el diario “La
Nación”. Asimismo, procedió a la carga el listado en el sitio oficial de este Consejo de la
Magistratura para su consulta mediante el ingreso del número de DNI.

Que  a  continuación,  y  de  conformidad  con  lo  mentado  por  los
artículos 16, 17 y 18 de la Ley N° 6.451, se procedió a notificar por cédula a los 1.804
potenciales  jurados sorteados.  En dicha inteligencia,  las cedulas  de notificación y sus
resultados han sido registrados en el marco de los expedientes JXJ-01-00018259- 8/2022-
0; JXJ-01-00018245- 8/2022-0; JXJ-01-00018243-0/2022-0; JXJ-01-00018247-4/2022-0;
JXJ-01-  00018249-0/2022-0;  JXJ-01-00018243-1/2022-0;  JXJ-01-00018251-2/2022-0;
JXJ-01-00018253-9/2022-0;  JXJ-01-00018255-5/2022-0;  JXJ-01-00018257-1/2022-0;
JXJ-01-00018220-2/2022-0;  JXJ-01-00018261-9/2022-0;  JXJ-01-  00018263-6/2022-0;
JXJ-01-00018265-2/2022-0;  JXJ-01-00018267-9/2022-0;  JXJ-01-00018269-5/2022-0;
JXJ-01-00018271-7/2022-0;  JXJ-01-00018273-  3/2022-0;  JXJ-01-00018275-9/2022-0;
JXJ-01-00018277-6/2022-0.

Que la  Oficina  de Jurados informa que,  a  la  fecha,  del  total  de
potenciales jurados notificados se presentaron y completaron sus declaraciones juradas un
total de 612, los cuales brindaron sus datos, y respondieron el cuestionario relativo a las
incompatibilidades e inhabilidades previstas en los artículos 10 y 11 de la Ley N° 6.451. 

Que en dicho sentido, la Oficina informa un total de 65 personas
que se declararon inhábiles para revistar como jurados, restando un total de 547 personas.

Que en otro orden de ideas, la Oficina expresó que, respecto a la
integración por género, del universo de las personas hábiles, 290 son mujeres y 257 son
hombres, asegurando una paridad inicial  que en ocasión de una eventual convocatoria
encuentre asegurada la selección para el jurado conforme al artículo 13 de la Ley.



                                                 
“2022. Año del 40º Aniversario de la Guerra de Malvinas.

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y del Atlántico Sur”

Que finalmente  el  Director  General  de  la  Oficina  de  Juicio  por
Jurados elevó a la Comisión de Transferencia el listado depurado de potenciales jurados,
de conformidad con lo previsto por el artículo 19 de la Ley N° 6.451, a efectos de su
remisión y aprobación definitiva por el Plenario de Consejeros.

Que a su turno, la mencionada Comisión, emitió el Dictamen N°
5/2022 proponiendo a este Plenario de Consejeros que apruebe el listado depurado de
potenciales jurados obrante en SISTEA N° ADJ 104841/22.

Que la presente decisión se adopta por unanimidad de votos.

Por ello, y en ejercicio de las atribuciones conferidas por el artículo
116 de la Constitución de la Ciudad, la Ley N° 31, 

EL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA DE LA
CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES

RESUELVE:

Artículo 1º: Aprobar el listado depurado de potenciales jurados obrante en SISTEA N°
ADJ 104841/22 y que como Anexo, forma parte de la presente resolución.

Artículo 2º: Regístrese,  comuníquese a la Comisión de Transferencia del Poder Judicial
de la Nación y del Ministerio Público de la Nación a la Ciudad Autónoma de Buenos
Aires, publíquese en el Boletín Oficial, en la página de internet oficial del Consejo de la
Magistratura (www.consejo.jusbaires.gob.ar) y, oportunamente, archívese.

RESOLUCIÓN CM N° 208/2022



                                                 
“2022. Año del 40º Aniversario de la Guerra de Malvinas.

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y del Atlántico Sur”

RES. CM Nº 208/2022     ANEXO 

PADRÓN FEMENINO HÁBIL

10306605 LILIANA CRISTINA PANELLA F

20343605 KARINA SORAYA BIONDI F

25721605 ADRIANA INES MARTEL F

26046605 MARIA DE LA PAZ FERNANDEZ F

25984605 ESTELA NANCY LEAL F

26384605 MERCEDES CIRIO F

26427605 CAROLINA PALOMA TRAKINSKI F

26625605 MARIA JULIA ALEN F

26659605 NATALIA VERONICA KIRICZUK F

26647605 LIDIA LORENA LUDUEÑA F

26817605 ANALIA BEATRIZ RODRIGUEZ F

27085605 ALEJANDRA NURIA CARRASCO F

27315605 VALERIA CRISTINA STRAFACE F

27344605 LUCIANA ANDREA SPEZZI F

27386605 MARIANA JUDA UNGAR F

11451605 ELENA OLGA CHAMATROPULO F

10555605 SILVIA ELSA PENELAS F

10293605 DOLORES DEL VALLE DUARTE F

11292605  MARIA INES ANTON F

11383605 MONICA SUSANA RATZKIER F

11320605 MALVINA ARGENTINA HERNANDEZ F

11362605 VIVIANA MARTA BUSTAMANTE F

11469605 TERESA ROJAS F

11389605 STELLA MARIS BELLO F

11500605 LUZ MARIA BERGALLI F

17029605 SILVINA RAQUEL BIERWERTH F

16774605 MARIA DEL CARMEN CATALINA NASO F

16839605 EMMA ROSA GODOY F

17108605 ROXANA BEATRIZ ENRIQUEZ LORENZO F

17156605 MARIANA BEATRIZ BLANCO F

16950605  TELMA NORA SOUTO F

17287605 ADRIANA MARCELA ASTORECA F

17499605 ADRIANA GARCIA TATO F

17606605 ROSANA MARIA COSTA F



                                                 
“2022. Año del 40º Aniversario de la Guerra de Malvinas.

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y del Atlántico Sur”

18090605 NELIDA BEATRIZ GALVAN F

18126605 ANDREA PAULA SVOBODA F

18315605 ROSANA NOEMI GERMAN F

18515605 VERONICA ANTAR F

18792605 ESPERANZA CONCEPCION JARA ZAPATA F

19081605 MILAGROS TRAMUTOLA F

20228605 MILVA ADRIANA PECA F

20341605 VERONICA GABRIELA BELLOSO F

20435605 NORA SILVIA TROIANI F

20647605 MARIELA BENEDETTI F

20695605 MARIA PAOLA MORANDO F

20891605 ELIZABETH KARINA MARTORELLI F

20971605 ANDREA LILIANA OJEDA F

21483605 VALERIA ADRIANA LOSADA F

22788605 SILVINA LAURA BAEZ F

22848605 MARIELA FABIANA SALGUERO F

22847605 MARIA FERNANDA ORSI F

22862605 ROSANA RUIZ F

23120605 DANIELA CECILIA LAPORTE F

23374605 LILIANA BETTINA GLADSZTEIN F

23412605 LILIANA BEATRIZ LEDESMA F

23672605 LORENA VERONICA PEREZ F

24170605 ROXANA ELEONORA CASTRILLI F

22042605 VIVIANA PAOLA BEVILACQUA F

21645605 SILVIA NOEMI BOYLE F

21671605 LILIANA ALEJANDRA ZUCCARELLA F

25593605 VANESA LORENA GUZMAN F

24229605 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ F

24728605 ROXANA VERONICA BARRAZA F

24921605 MARIA FERNANDA SCALISE F

25257605 FLORENCIA PAULA GOLDSTEIN F

25399605 SANDRA NOEMI RODRIGUEZ F

6647605 NORMA SUSANA GAON F

6676605 MIRTA GRACIELA CIARDONEI F

5639605 RAFAELA SANCHEZ F

5964605 DORA BEATRIZ KOMAR F

5968605 MIRTA SUSANA MARCHESE F

5991605 MARGARITA DEL CARMEN RIVEROS F

6033605 ALCIRA ALICIA PICO F



                                                 
“2022. Año del 40º Aniversario de la Guerra de Malvinas.

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y del Atlántico Sur”

6034605 ALICIA CELIA PEÑA F

6066605 IRMA ROSA TORRES F

6131605 NELIDA GRACIELA RIVERA F

6152605 LINA BEATRIZ MUNDET F

6410605 LIDIA NOEMI RIAL F

10112605 ALICIA GRACIELA ARDOUIN F

27934605 DEBORA ALEJANDRA FERREIRA F

28007605 MARIA ELENA HEINE F

28096605 FABIOLA SOLEDAD CARRAZAN F

28382605 PAOLA ELIZABETH SANCHEZ F

29002605 YAMILA KARINA MIRA F

29439605 MARIA MERCEDES FILIPPI F

31445605 LAURA GABRIELA TROVATO F

29767605 ERIKA MARGARITA CORADEGHINI F

30183605 MIGUEL MARIA ALGRANTI F

30924605 MARINA SOLEDAD RODRIGUEZ F

31090605 MARA CARREIRA F

31884605 ROMINA CELESTE TULES F

31877605 MAGALI PORTALUPPI F

32199605 MARIA FLORENCIA CAMEJO ZARATE F

32402605 MARIA DANIELA ESPOSITO F

32523605 JESICA EVELYN WYSE F

32525605 LAURA INES IBARRA F

32710605 NATALIA MARIEL NUÑEZ F

33018605 ISABEL ESCALANTE F

33476605 AGUSTINA MARIA RAWSON F

33718605 IRENE MARICEL BUSTOS RUIZ DIAZ F

34470605 CAROLINA JEANETTE FALCON F

34519605 JULIETA MARINA ROBLES F

34551605 YAMILA SOLEDAD CASTRO F

34704605 MARIA SOL RODRIGUEZ MONJE F

10605605 MIRTA ISABEL NOVOA F

35102605 AILEM RUIBAL F

10650605 MARIA CRISTINA BRAVERMAN F

10780605 OLGA ALICIA LISNEVSKY F

10829605 SARA BEATRIZ ZAGLUL F

10830605 MARIA JOSEFINA POPULIN F

11024605 ANA MARIA VARELA F

11077605 PATRICIA ALICIA LAMY F



                                                 
“2022. Año del 40º Aniversario de la Guerra de Malvinas.

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y del Atlántico Sur”

11735605 ANA MARIA FULCO F

35265605 Milagros Belen FREYTAS F

35228605 JOHANNA ROCIO HEIS F

35728605 MAGALI DANIELA VILASECA F

35871605 YANINA SOLEDAD SANABRIA F

36382605 MARIA NOEL DOXAGARAT F

36481605 MERCEDES ITATI ESPINDOLA F

36741605 JIMENA GONZALEZ F

37171605 MARIANA SOLEDAD AYALA F

37481605 MARÍA DE LUJAN PALACIOS RODRIGUEZ F

39106605 CAMILA MERCEDES RAMBAUT F

38151605 MARIA BELEN NUÑEZ F

38305605 SABRINA SOL LATTNER F

38613605 MILENA AGUSTINA BARBATO F

39374605 ANTONELLA AYELEN FLORES F

39389605 LUDMILA DENISE ERHARDT F

39461605 ANTONELLA CAMPODONICO F

40013605 MARIA VICTORIA DIARTE F

40399605 DANIELA BELEN COLLQUE FLORES F

40456605 NATALIA ANAHI SCARPELLI F

40675605 GUADALUPE LUCIA ESCOBARES ETCHEVERRY F

40923605 AZUL VICTORIA ROSNER F

40936605 FLORENCIA TAMARA ZALAZAR F

41009605 HEBE MICOL AGUERO F

41334605 MALENA CLAUDIA LERZO F

41469605 MICAELA AVEIRO F

41557605 LUCIA MICAELA GASPAR F

41621605 ABRIL NADIA BLANCO MAMANI F

41664605 LUDMILA ESPINOLA MARIN F

41757605 ROSARIO BELEN CRUZ F

41834605 CAMILA BELEN FUMASONI F

42024605 DANA CECILIA ZENOBI F

42300605 CANDELA BELEN ROTUNDO F

42585605 LUZ ELIDA CHIRINO CHOQUE F

42587605 AILIN SOFIA ALMADA F

42930605 MELANIE AYELEN GORI F

43012605 MAGALI VERA OJEDA F

43035605 AGUSTINA PASSO F

43239605 CAMILA AYELEN CASARINI F



                                                 
“2022. Año del 40º Aniversario de la Guerra de Malvinas.

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y del Atlántico Sur”

43404605 MARTINA SOFIA RODRIGUEZ F

43443605 AYLEN MICAELA DELL OLIO F

43573605 SOFIA MAILEN PALUCI F

43721605 SOFIA ANAHI MONTEROS F

43824605 VALENTINA MARIA LOURDES MEZA GIORASI F

44351605 LUNA MAGGI F

44510605 JULIETA AILÉN ARGÜELLO F

44598605 ANGIE ALEXA VELASQUEZ RAMIREZ F

44668605 LUCIA PARISI F

44685605 ABIGAIL AYELEN CABRERA F

44729605 MARIA PILAR GAETA F

44955605 AGUSTINA ALBIERO FASSIO F

45074605 PAULINA VIGNA F

45320605 VALENTINA NAMER F

48012605 FELICITAS BLUM F

48639605 LARA MARIEL DE LOS SANTOS F

13403605 ANGELICA ROSA VANDER KRUIJNEN F

11956605 MARIA AURORA INES GONZALEZ BARREIRO F

12424605 GLADYS BEATRIZ ITALIANO F

12446605 SUSANA NOEMI GABAY F

12487605 SILVIA IRENE HEIM F

12588605 SILVIA CRISTINA AMOEDO F

12946605 LAURA CECILIA ASPER F

13072605 ANA MARIA NAPPA F

13132605 VIVIANA MABEL DE MATTEIS F

13296605 PATRICIA FRAZZI F

13380605 MARIA ROSA GUEVARA F

13404605 GRACIELA MARIA TERESA CHIAPPINI F

13691605 STELLA MARIS NIETO F

13621605 MARTA EDITH CASABONE F

13666605 MARIANA DURRUTY F

13780605 MARIA JOSEFINA ANNICCHINO F

13881605 GRACIELA MONICA GALATRO F

14033605 SILVIA GLADYS GUREVICH F

14189605 GRACIELA ISABEL TARPINIAN F

14418605 GUILLERMINA RUTSZTEIN F

14550605  ELVIRA RODRIGUEZ F

14851605 PATRICIA SILVIA ANDREANI F

16975605 GABRIELA VERONICA AISEN F



                                                 
“2022. Año del 40º Aniversario de la Guerra de Malvinas.

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y del Atlántico Sur”

16089605 PATRICIA GRACIELA GRECO F

16202605 ELDA BEATRIZ CORSO F

16433605 ADRIANA ELIZABETH BURGOS F

27150605 GUADALUPE BEATRIZ CELIA F

27241605 VALERIA LAURA DE GIORGIO F

27584605 NATALIA ELENA MONTELEONE F

27575605 ROSA MELINA TORRES F

27600605 CINTIA BEATRIZ PORRAS F

27601605  CARINA ELIZABETH GIUSTO F

26311605 MARIA CELESTE RAMIREZ F

26562605 FLORENCIA AMESSA Y ANDRADA F

26583605 PATRICIA VERONICA GONZALEZ F

26690605 ALDANA VERONICA GARCIA TOMA F

10262605 BEATRIZ OFELIA MAHON F

10264605 MARIA CONCEPCION LAVALLE F

10314605 CLARA BEATRIZ CZUDNOWSKI F

10457605 DOLORES ESPINOSA F

11410605 ANA MARIA TRAFICANTE F

11529605 MARIA CRISTINA MARCELLI F

16959605 MARIA DE LOS ANGELES MARTINEZ F

17373605 LIDIA BENITEZ F

17940605 CARINA TEJEDOR F

18098605 MARTHA RUTH HOFFMAN F

18357605 LILIANA DEL CARMEN CORDOBA F

18367605 LAURA MARISA PATETE F

17477605 GABRIELA MONICA QUIJEIRO F

20311605 VIVIANA ALEJANDRA BARBOZA F

20360605 SILVIA VIOLETA ARAYA F

20685605 SILVIA LILIANA CROSTA F

21058605 CARINA DANIELA KLINGE GIATTI F

21081605 MARIA ALEJANDRA FOSSACECA F

21175605 MIRIAM NORA MOLINA F

21322605 CARMEN CLAUDIA OSEDO F

23805605 CLAUDIA CARINA CANZIANI F

22656605 VERONICA FERNANDA FRATTINI F

22752605 OLGA NOEMI LLANOS F

22910605 LAURA GRACIELA PARRINELLO F

23305605 CARMEN LIDIA ALANCAY F

23380605 ROSANA MARIELA ALCAYAGA F



                                                 
“2022. Año del 40º Aniversario de la Guerra de Malvinas.

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y del Atlántico Sur”

23521605 ANALIA GRISEL FILPO F

24043605 MARIANA ROJAS F

22362605 SILVIA NOEMI ARCIDIACONO F

22433605 ALEJANDRA CAROLINA BUCELLI F

22509605 KARINA LAGAZZOLI F

21903605 ROMINA CINTIA OCCHIPINTI F

24753605 ANDREA LORENA FERRADAS F

24599605 ANDRES MARCELO SANDOVAL F

25430605 MACARENA PEREZ TORT F

25473605 DORIS ELIZABETH ARANDA F

25557605 MARIA FLORENCIA HERMIDA F

6285605 CLARA FERNANDEZ F

6363605 GRACIELA NOEMI PALACIOS F

29529605 CLAUDIA ANALIA PIZARRO F

29656605 MARGARITA JEZABEL COHEN F

29697605 MARIA MERCEDES LUPPI F

30197605 CLAUDIA NAZARENA CASTELLANOS F

30926605 GEORGINA YAMILA LOPEZ F

31202605 ROMINA BARBARA MERCEDES LACASA F

31343605 DENISE BELGOROSKY F

32384605 ALEJANDRA ANTONIA ALPIRE F

32091605 ESTEFANIA DE LA PAZ MARTINEZ F

32677605 SAMANTHA MALENA APSTEIN F

32678605 ROMINA CARLA RUIZ F

33110605 MACARENA MARIA PUENTE F

33664605 PAMELA VIVIANA LIZARRAGA TRUJILLO F

34021605 MARIANA GRAHAM F

34304605 XIMENA ROMINA FERNANDEZ F

34653605 LAURA CRISTINA CAMPITELLI DIAMANTE F

35167605 MAGALI CELESTE MEGO F

35253605 GABRIELA JUDITH KRELMAN F

36948605 MARIA EUGENIA MARTINEZ YANZI F

38894605 MARIA PAULA LIVINGSTON F

38996605 CAMILA YOSA F

39913606 AGUSTINA ROSSI F

40971605 FIORELLA GISELLE CESA F

41263605 LUCIANA SOFIA PAZ GAMBARTE F

42101605 VALERIA PAULA CANONICO F

42192605 FLORENCIA ZAIRA MEDESANI F



                                                 
“2022. Año del 40º Aniversario de la Guerra de Malvinas.

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y del Atlántico Sur”

42934605 ZOE GAMULIN RUTTNER F

43571605 SASHA BELEN BURZOLINO SALA F

43628605 CAROLINA SOL FELCMAN F

44891605 ABRIL RAMIREZ F

11960605 MARIA CRISTINA CELESTINA PRAVAZ F

12010605 ANA MARIA WASZCZUK F

12123605 VILMA EUFRASIA GOMEZ F

12668605 NORMA CARBALLAL F

12747605 MARIA GRACIELA GIUFFRIDA F

12791605 MIRIAN GRACIELA MARIA GARCIA F

12987605 CRISTINA DORA TIZON F

13131605 MARIA MONICA LICASTRO F

13305605 MARTA SILVIA FANDIÑO F

13774605 GRACIELA ZAMARRIPA F

14903605 AMELIA BEATRIZ MACHADO F

16557605 MARIA ESTER ELLERO F

25845605 VIRGINIA ELIZABETH ARIAS F

25489605 AQUINO,MIRIAN LUCIA F

44640605 DIAS,EVA SOFIA NAHIR F

44893605 VILLANUEVA JUAREZ,EMILCE MICAELA F

33163605 MARIANA STELLA FLORES F

31293605 MÓNICA LUCRECIA RODRIGUEZ F



                                                 
“2022. Año del 40º Aniversario de la Guerra de Malvinas.

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y del Atlántico Sur”

PADRÓN MASCULINO HABIL

23867605 ALEJANDRO DANIEL GARZONI ZAMBRANA M

25802605 JUAN FRANCISCO JAVIER LUCA M

25966605 FRANCISCO JAVIER DI LORENZO M

26122605 HERNAN FACUNDO VALDIVIESO M

26273605 PABLO JAVIER CANALICCHIO M

26288605 PEDRO JAVIER GOMEZ M

26748605 JORGE LUIS UREY M

27016605 CHRISTIAN DAVID ORELLANA M

10468605 NESTOR MIGUEL GOROJOVSKY M

10126605 JORGE DANIEL PROIETTO M

10128605 BALDOMERO ALBERTO KLACHKO M

10155605 NESTOR HUGO TORTOLO M

10399605 GUIDO BIOLI M

10424605 JUAN CARLOS GIUDICI M

10507605 EVARISTO EVANGELISTO MEDINA M

10508605 JOSE FERNANDO PFISTER M

10504605 RICARDO NATALIO MELESI M

10591605 JUAN ALBERTO CAINO M

11280605 JORGE LUIS CARRO M

17213605 MARCELO ARIEL MALDONADO M

17232605 HUGO MARCELO ALVAREZ M

16951605 ALBERTO DANIEL MITRIA M

17546605 ANTONIO JORGE OLIVA M

17616605 PABLO SERGIO SCARPADO M

17763605 HECTOR GUILLERMO FLORES M

18122605 GUSTAVO ADRIAN RABAGLIA M

18234605 UZO CRISTIAN ALEJANDRO M

18454605 WALTER DANIEL SCHMIDT M

18813605 CARLOS JOSE CHAVERA BIANCHI M

19001605 JOSE FABIAN RAIMONDI M

20003605 MARCELO ALEJANDRO CASTRO M

20213605 ENRIQUE GABRIEL FERNANDEZ M

20187605 WALTER OMAR PAEZ M

20069605 ALEJANDRO ANZALONE M

20251605 CLAUDIO MARCELO CICHELLO M

20338605 PEDRO GASTON AUBONE M



                                                 
“2022. Año del 40º Aniversario de la Guerra de Malvinas.

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y del Atlántico Sur”

20892605 RICARDO VICTOR SANDE M

21465605 CRISTIAN RUBEN WALTER BEBEBINO M

21479605 SANTIAGO RAFAEL MILONE M

21552605 MARCELO FABIAN CHAVES M

23463605 PEDRO PABLO KITAIGORODSKY M

22861605 FERNANDO JAVIER ANUCH M

23292605 CARLOS MANUEL FARIÑA M

23277605 GONZALO MURGUIONDO M

23326605 JUAN MARTIN CHOLAKIAN M

23330605 MAURO SEBASTIAN CORREA M

23511605 ANTONIO MARRONE M

23663605 HUGO ALFREDO MEZA M

24128605 JOSE MANUEL CASTRO M

24158605 OSCAR MANUEL DUBARRY M

24197605 LUIS CARLOS CORONEL M

22346605 OSCAR QUATTROCCHI M

21735605 ANDRES DETTLER M

21815605 ROBERTO PABLO D ANNA M

21908605 ALFREDO GABRIEL CARRIZO M

21924605 EZEQUIEL ROBERTO PULCINI M

24227605 GUILLERMO FRANCISCO VITULLO M

24265605 VICTOR MAXIMILIANO LUISIO M

24334605 GUSTAVO FABIAN PEREZ M

24379605 DIEGO LEONARDO BENITEZ M

24588605 JAVIER GUSTAVO TENEMBAUM M

24828605 RODRIGO ALFONSO OSEES M

24940605 DIEGO EZEQUIEL DI BLASI M

24994605 DANIEL ALEJANDRO ENCINA M

25020605 NICOLAS CARLOS MORETTI M

25248605 LEONARDO JOSE GRASSO M

25569605 CLAUDIO MARCELO LOPEZ PAL M

25683605 GABRIEL FERNANDO D ADAMO M

7640605 RODOLFO IGNACIO CAMPOS M

5530605 CARLOS OSVALDO SANTUCCIO M

6516605 LILIANA GRACIELA PEREZ M

7672605 FRANCISCO SANTIAGO SILANO M

7677605  ENRIQUE GUSTAVO SAMUEL DROLLER M

7691605 RAMON SANZ M

7837605 ALFREDO EDGARDO MUSANTE M



                                                 
“2022. Año del 40º Aniversario de la Guerra de Malvinas.

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y del Atlántico Sur”

8019605 GUSTAVO GILBERTO TADEO JUAREZ MATORRAS M

8275605 EDUARDO GERMAN MONCH M

8316605 MARIO CASERTA M

8447605 MARCELO DAPEÑA M

8474605 CARLOS LUIS RATTO M

8550605 JORGE OMAR CUCCA M

8607605 DALMIRO ANTONIO SAENZ M

10079605 JOSE LUIS SALGUEIRO M

27769605 PABLO GERARDO SAPORITI M

27926605 ELVIO PABLO FIALHO M

28212605 JORGE RAFAEL RUIZ M

28229605 EXEQUIEL FRANCHI M

28312605 JUAN IGNACIO PATERNOSTE M

28504605 EDUARDO CARLOS PIANELLI M

28706605 FELIPE DAMIAN GUTIERREZ M

28801605 RAMIRO ANGEL CRUOGLIO M

28862605 GASTON DANIEL HADID M

29077605 CARLOS IGNACIO SIDONI M

29277605 GUSTAVO DAMIAN CAMPO M

29556605 JORGE HORACIO MANSILLA M

30620605 SERGIO GABRIEL ORUE M

30521605 JULIO PORTILLO M

30934605 CARLOS ANSELMO CAMERANO M

31252605 PABLO NICOLAS GUIDA M

31723605 JUAN MANUEL TRINCADO M

31529605 DIEGO ARIEL SZTRUM M

31576605 MATIAS ABOU ASSALI M

31987605 IGNACIO MONTEROS M

32265605 GONZALO GABRIEL BARALE M

32821605 GIULIANO FAGGIONI M

33575605 DANIEL EZEQUIEL VOLPE M

33811605 ALBERTO RAUL VILLAR M

33936605 JONATAN NESTOR CARIAGA M

34028605 PABLO DIEGO RAGO M

34358605 SEBASTIAN CABRERA M

34430605 PABLO SEBASTIAN MARTIN M

34454605 NICOLAS EUDORO DE ZAVALIA M

34482605 PATRICIO ANTRANIG DERKRIKORIAN M

34725605 MAXIMILIANO EMMANUEL FLORES M



                                                 
“2022. Año del 40º Aniversario de la Guerra de Malvinas.

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y del Atlántico Sur”

35072605 MARTIN ALEJANDRO JIMENEZ M

35071605 MAURO GABRIEL ORTALE M

10604605 EDUARDO FRANCISCO SOSA M

11012605 ARMANDO ANDRES ZOTTI M

11175605 JORGE HORACIO LOPEZ M

36039605 GABRIEL JANEIRO PARACHE M

36158605 MARCO JORGE MACCHI M

36169605 IGNACIO JAVIER DIEGUEZ M

37035605 JULIAN LASAGNA M

37142605 CHRISTIAN DANIEL ALINCASTRO M

37175605 FERNANDO TIEMROTH M

37596605 MARIANO SEBASTIAN MATTA M

37659605 NICOLAS PALLADINI M

37609605 NORBERTO ANDRES IERARDI M

37904605 LEANDRO CAVALLI M

37931605 JULIAN MALLO M

38230605 PABLO RUBEN GALVAN M

38520605 MAXIMILIANO ANDRES DEAGUSTO M

39371605 JUAN MARTIN LANGDON M

39459605 MATIAS JALIL QUIROGA M

39558605 CAMILO ELIAS LLAVER M

39624605 JUAN MANUEL QUIROGA SEGOVIA M

39773605 JOAQUIN SEBASTIAN DURAN M

39914605 STEFANO DENTI M

40808605 MAXIMILIANO ENRIQUE SIEBURGER M

41150605 TOMAS NICOLAS ZIEBART M

41162605 AGUSTINA VICTORIA ACEVEDO M

41471605 LEANDRO NICOLAS PARK M

41639605 SEBASTIAN DEL CASTILLO M

41823605 GIULIANO SPANO M

42148605 JOHN MATIAS LIN REYES M

42293605 FERNANDO DANIEL MAQUEDA M

42648605 NICOLAS ARIEL SERBER M

42660605 MATEO CANEIRO DIAZ M

42817605 LEANDRO ARMANDO MAZZARELLI M

42872605 JONATHAN NAHUEL BUSTAMANTE M

42877605 MATIAS JAVIER MESCH M

42997605 ISAAC IOEL CZESLER M

43087605 MAXIMILIANO EMANUEL CASALNOVO M



                                                 
“2022. Año del 40º Aniversario de la Guerra de Malvinas.

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y del Atlántico Sur”

43323605 AGUSTIN DANIEL BOETTO M

43626605 FACUNDO NAHUEL SOSA M

43922605 SANTIAGO AGUSTIN CIVALE M

44254605 JUAN SALVADOR SABLJAK M

44362605 DANTE ZOFFOLI M

44554605 JAMES VALENTINE ARCE M

44712605 AXEL FERNANDO VIRACA HUARACHI M

44686605 JOAQUIN RICARDO VERA VALLEJO M

44787605 RAMIRO NAHUEL GARCIA ROMANO M

44870605 LUCA RENATO BURTON M

45476605 FACUNDO EMMANUEL ALVAREZ M

12315605 DANIEL HORACIO SIMON M

11896605 ABEL ENRIQUE VILLEGAS M

11957605 DANIEL ENRIQUE CARBALLO M

11985605 CARLOS FELIPE REYES TOSO M

12076605 JUAN MARCELO VIGGIANO M

12084605 RUBEN LORENZO M

12085605 HORACIO JOSE RIZZO M

12303605 HECTOR ROLANDO RODRIGUEZ M

12385605 ERNESTO JOSE PERUZZO M

12945605 ARTURO ADOLFO PINTO ESCALIER M

13071605 JUAN CARLOS LODEIRO M

13092605 CARLOS GUILLERMO LUGANO M

13394605 MIGUEL ANGEL BISCIONE M

13432605 MIGUEL ANGEL MESSINA M

13529605 ROBERTO HUGO CRESPO M

13827605 RICARDO MARCELO OZINO CALIGARIS M

14119605 IGNACIO ALVARENGA M

14315605 RUBEN GUSTAVO KLIGER M

14740605 CLAUDIO GABRIEL HIGA M

14931605  MARCELO CARLOS LAMPUGNANI M

16018605  IVAN DANIEL ALMADA M

27162605 DARIO JAVIER VERON M

27659605 JUAN MANUEL REGGI M

29268605 DANIEL FERNANDO BETTIZ M

16667605 OSCAR ALBERTO MEDINA M

25818605 FERNANDO JAVIER RODRIGUEZ M

25977605 LEANDRO GASTON FERNANDEZ M

26114605 CRISTIAN MARCELO VENINI M



                                                 
“2022. Año del 40º Aniversario de la Guerra de Malvinas.

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y del Atlántico Sur”

10271605 JUAN RODOLFO LEVRINO M

10400605 ROQUE VENTIMIGLIA M

11499605 DIEGO JORGE SABATINI M

16974605 ARIEL MOISES MEDINA M

16976605 ANDRES GUSTAVO WEKSLER M

17198605 ARIEL VIALE M

17363605 JOSE ALBERTO HIRIART M

17856605 JORGE ANIBAL PAREDES M

20987605 GABRIEL HORACIO PRANDO M

22827605 MILTON NELSON SABIO M

23123605 CLAUDIO MARCELO ROLANDO M

23859605 MARCELO ARIEL EUTI M

21965605 LEANDRO RAUL DE GOUVEA M

25028605 JUAN MARCELO FIORE M

25187605 NICOLAS HORACIO ALLIATI M

8330605 ROBERTO DIEGO SALVATORI M

10121605 RICARDO ROBERTO REGUERA M

27716605 CARLOS ANTONIO TAPIA M

2841065 CARLOS DANTE MAZZOLI M

29317605 EZEQUIEL PABLO CORINGRATO M

29753605 IGNACIO ANCHEZAR M

30079605 ANGEL LUCIANO AGUILERA M

30314605 CRISTIAN JAVIER BURQUET M

32191605 ESTEBAN EMILIO BARBAGALLO M

31759605 MIGUEL ANGEL RAMIREZ M

31984605 VICTOR ADRIAN ALBORNOZ M

32386605 DIEGO GABRIEL BERKOVICS M

32480605 MATIAS QUIROGA M

32671605 PABLO SEBASTIAN ANDRES STEFANETTI M

33074605 LUIS SANTO GABRIEL KACHUK M

34575605 GERMAN YUCRA RAFAELE M

35092605 GONZALO NICOLAS RODRIGUEZ OLAVARRIETA M

35214605 RAMIRO ESTEBAN HARARI NAHEM M

36156605 JONATHAN ALEXIS GARCIA M

36721605 ADRIEL SERGIO VIOLA M

36797605 NATANIEL VARZILIO M

38992605 IGNACIO GABRIEL FERREYRA M

39986605 NESTOR JAVIER BRITEZ PENAYO M

40129605 ALEXANDER NINA CALLISAYA M



                                                 
“2022. Año del 40º Aniversario de la Guerra de Malvinas.

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y del Atlántico Sur”

41151605 FRANCO MARTIN OCHOA M

41399605 PATRICIO IVAN FERNANDEZ M

41586605 BRANDON RAMSES SISCA M

14705605 FRANCISCO JOSE OLIVETTI M

41824605 TOMAS DEL GESSO M

42496605 KRISH SAAGAR KANJANI M

43818605 ELIAS ABEL BLANCO CORREA M

43820605 SEBASTIAN FAINGERCH M

44894605 GUSTAVO ARIEL BRAVO M

11912605 JORGE ALBERTO SORENSEN M

12578605 RAFEL HEMBRESE GALLO M

12586605 SILVIA HORTENSIA REYNOSO M

12593605 MARCELO GUSTAVO CABOS M

12792605 EDUARDO ALEJANDRO GIANNI M

12799605 HECTOR ALCIDES SAAVEDRA M

13482605 RAMON PATRICIO MARTIN M

13531605 SILVIA INES MOSCATELLI M

14027605 MARIO ALBERTO LEVENBERG M

14283605 CARLOS MARCELO NAVARRO M

14433605 ISIDRO DANIEL FINKELSTEIN M

14887605 ALEJANDRO DAVID OTTATI M

17634605 JOSE EDUARDO CONTRERA M

16247605 JUAN CARLOS GIORDANO M

16689605 ARIEL GUSTAVO DI MARCO M

38989605 MAMANI POMA,GIOVANNI ISAIAS M

44217605 GUTIERREZ ROJAS,KEVIN M



                                                 
“2022. Año del 40º Aniversario de la Guerra de Malvinas.

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y del Atlántico Sur”

PADRÓN DE POTENCIALES JURADOS NO HÁBILES (Arts. 10 y 11 Ley 6451)

31963605 MARIA PAULA SALAMONE F

26115605 JESSICA HELENA IMVENTARZA F

10403605 MONICA CRISTINA CRUZ F

17867605 NORBERTO HUGO NAKAMURA M

23372605 PABLO AMADEO COSENTINO M

23772605 LEONARDO GABRIEL PLANTAMURA M

21674605 PAOLA SILVANA MAIQUEZ F

21730605 CLAUDIO ALEJANDRO BATTISTINI M

25646605 CLARA WERNER F

7796605 RICARDO JORGE MARINO M

30073605 MARIA GUADALUPE BRODERSEN F

30407605 LUCAS PABLO RICCONI M

30979605 MARLENE MOLDAVSKY RODONI F

31303605 PABLO DANIEL NOVAS M

34132605 RODOLFO NAPOLEON NOVILLO M

34936605 CAROLINA DAVALOS F

38795605 LUCAS PINTO M

13750605 ERNESTO CLAUDIO DIP M

27226605 EUGENIO JOSE ORTIZ M

20608605 VILCA,PABLO DIONISIO M

37374605 LUCAS HORACIO VENAROTTI M

25909605 NORMA ELIZABETH ROJAS F

18410605  LILIANA BEATRIZ CASTIGLIA F

18541605 MARCELO ROIS M

21093605 PAULA ANDREA GOMEZ FERNANDEZ F

22831605 SILVIO MARIO NELSON GODDIO M

23327605 PABLO MARCELO ROSENFELD M

24109605 RENATO LUIS VANNELLI VIEL M

24529605 MARIANO EZEQUIEL RODRIGUEZ M

24997605 LUCIANO HERNAN CORNEJO M

1828605 CLARA PIZARRO AYERZA F

5783605 MARIA GRACIELA SOSA F

6249605 MARIA ELENA MILNIKEL F

6369605 ANA CRISTINA LOPEZ RESANO F

28750605 SEBASTIAN ALEJANDRO MAGUITMAN M

29748605 GABRIELA ANTONIA GUTIERREZ F



                                                 
“2022. Año del 40º Aniversario de la Guerra de Malvinas.

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y del Atlántico Sur”

30219605 JUAN IGNACIO SIMONELLI M

32049605 ROSANA ELIZABETH OJEDA F

32355605 MARIA DE LA PAZ RODRIGUEZ NOVO F

33813605 VANESA VANINA RIQUELME LEMBO F

34553605 MARIA VICTORIA FERRERO F

34554605 JONATHAN SEBASTIAN OSCAR ALOI M

34813605 SANTIAGO ERNESTO MULE M

34870605 MALENA FORSTER MENA F

11765605 SILVIA ADRIANA DOLDAN F

38165605 JUAN IGNACIO GUZMAN M

38775605 CAROLINA SANTIAGO ORTIZ DIAS DE FREITAS F

39061605 MARIA SOFIA SAMPIETRO F

41778605 MARIANA GABRIELA SAFFI F

41835605 NATANIEL ALEJANDRO EBNER M

43324605 MARTINA PIA DIESSLER F

43917605 VICTORIA SERENA FIGUEROA F

44158605 VALENTINO ANDRES RAPISARDI M

12260605 GUSTAVO ALEJANDRO PAGLIERE M

13133605 LILIANA EDA GARCIA F

13495605 CLAUDIA DIANA GALAN F

13687605 MARIA ALEJANDRA AZURMENDI F

13741605 CLAUDIA INES FRECINO F

14386605 SILVIA ADRIANA ARREGHINI F

14619605 PATRICIA ALEJANDRA SANTOS F

14751605 MIGUEL ANGEL MANAVELLA M

16054605 SILVIA EDITH BAZAN F

16379605 SILVIA SUSANA HOCSMAN F

27088605 GASTÓN RUBÉN MIRANDA M

27216605 MAXIMILIANO SOTTILE M



 

 

 

 

FIRMAS DIGITALES 

 


		2022-09-14T17:13:45-0300
	Alberto Maques


		2022-09-14T17:57:39-0300
	Francisco Javier Quintana




